PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 сентября 2013 года

	№ 1872

	пгт. Междуреченский

О признании утратившим силу
постановления администрации
Кондинского района
от 17 октября 2011 года № 1717
«Об обеспечении питанием учащихся
муниципальных общеобразовательных
учреждений Кондинского района»
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Кондинского района и приведения нормативной базы района в соответствии
с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1.Постановление администрации Кондинского района
от 17 октября 2011 года № 1717 «Об обеспечении питанием учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Кондинского района» признать утратившим силу.

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013